[image: Timbre]
PAPEL TIMBRADO DA EMPRESA
AVISO DE COTAÇÃO DE PREÇO
O Município de São Benedito torna público para conhecimento de interessados, que está recebendo cotações de preços para AQUISIÇÃO DE FARDAMENTO ESCOLAR PARA ATENDER A DEMANDA DOS ALUNOS DA EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS - EJA DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DO MUNICÍPIO DE SÃO BENEDITO–CE, visando a formação de orçamento estimado, conforme abaixo:
À Prefeitura Municipal de São Benedito

A/C: Central de Compras

	EMPRESA/PESSOA FÍSICA:

	CNPJ/CPF:

	ENDEREÇO:

	TELEFONE/E-MAIL:

	ITEM
	COD. CATMAT / CATSERV
	DESCRIÇÃO
	TIPO
	UN. DE MEDIDA
	QUANTIDADE
	VALOR UNITÁRIO (R$)
	VALOR TOTAL (R$)

	1
	14086
	Camisa uniforme

CAMISA GOLA POLO TAMANHO P – EM MALHA PIQUET 50% ALGODÃO E 50% POLIÉSTER NA COR BRANCA, GOLA RETILÍNEA 100% POLIÉSTER, PERSONALIZADA NA COR BRANCA COM FRISO BRANCO, COM ETIQUETA EM TECIDO TAFETÁ BORDADO EM ALTA DEFINIÇÃO, TERMOCOLANTE, CONTENDO O BRASÃO NAS CORES ORIGINAIS MEDINDO 7,2CM LARGURA X 8CM DE ALTURA, CONTORNADA COM BORDADO COMPUTADORIZADO NA COR BRANCA. PUNHO RETILÍNEO 100% POLIÉSTER NA COR BRANCA. IMPRESSÃO EM SERIGRAFIA CONTENDO 02 FAIXAS NA VERTICAL COM LARGURA DE 21 CM, SENDO UMA NA COR AZUL MARINHO E OUTRA NA COR AMARELO RESPECTIVAMENTE NA ALTURA DO OMBRO ATÉ BARRA DA CAMISA. BARRA REBATIDA COM 3 COSTURAS. NA PARTE INTERNA DA PEÇA, PRÓXIMO AO CÓS, DEVERÁ CONTER AS INFORMAÇÕES DE CNPJ, INSTRUÇÃO DE LAVAGEM, COMPOSIÇÃO, TAMANHO E NOME DA EMPRESA APLICADAS POR MEIO DE TERMOTRANSFER EM COR PRATA, COM DIMENSÕES DE 3 CM DE ALTURA E 3 CM DE LARGURA. (TAMANHOS VARIADOS DE ACORDO COM O LEVANTAMENTO A SER FORNECIDO PELA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO). CONFORME LAYOUT DISPONIBILIZADO PELA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO.

(ESPECIFICAÇÃO PRÓPRIA).
	MATERIAL
	UND
	150

	2
	14086
	Camisa uniforme

CAMISA GOLA POLO TAMANHO M - EM MALHA PIQUET 50% ALGODÃO E 50% POLIÉSTER NA COR BRANCA, GOLA RETILÍNEA 100% POLIÉSTER, PERSONALIZADA NA COR BRANCA COM FRISO BRANCO, COM ETIQUETA EM TECIDO TAFETÁ BORDADO EM ALTA DEFINIÇÃO, TERMOCOLANTE, CONTENDO O BRASÃO NAS CORES ORIGINAIS MEDINDO 7,2CM LARGURA X 8CM DE ALTURA, CONTORNADA COM BORDADO COMPUTADORIZADO NA COR BRANCA. PUNHO RETILÍNEO 100% POLIÉSTER NA COR BRANCA. IMPRESSÃO EM SERIGRAFIA CONTENDO 02 FAIXAS NA VERTICAL COM LARGURA DE 21 CM, SENDO UMA NA COR AZUL MARINHO E OUTRA NA COR AMARELO RESPECTIVAMENTE NA ALTURA DO OMBRO ATÉ BARRA DA CAMISA. BARRA REBATIDA COM 3 COSTURAS. NA PARTE INTERNA DA PEÇA, PRÓXIMO AO CÓS, DEVERÁ CONTER AS INFORMAÇÕES DE CNPJ, INSTRUÇÃO DE LAVAGEM, COMPOSIÇÃO, TAMANHO E NOME DA EMPRESA APLICADAS POR MEIO DE TERMOTRANSFER EM COR PRATA, COM DIMENSÕES DE 3 CM DE ALTURA E 3 CM DE LARGURA. (TAMANHOS VARIADOS DE ACORDO COM O LEVANTAMENTO A SER FORNECIDO PELA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO). CONFORME LAYOUT DISPONIBILIZADO PELA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO.

(ESPECIFICAÇÃO PRÓPRIA).
	MATERIAL
	UND
	650

	3
	14086
	Camisa uniforme

CAMISA GOLA POLO TAMANHO G - EM MALHA PIQUET 50% ALGODÃO E 50% POLIÉSTER NA COR BRANCA, GOLA RETILÍNEA 100% POLIÉSTER, PERSONALIZADA NA COR BRANCA COM FRISO BRANCO, COM ETIQUETA EM TECIDO TAFETÁ BORDADO EM ALTA DEFINIÇÃO, TERMOCOLANTE, CONTENDO O BRASÃO NAS CORES ORIGINAIS MEDINDO 7,2CM LARGURA X 8CM DE ALTURA, CONTORNADA COM BORDADO COMPUTADORIZADO NA COR BRANCA. PUNHO RETILÍNEO 100% POLIÉSTER NA COR BRANCA. IMPRESSÃO EM SERIGRAFIA CONTENDO 02 FAIXAS NA VERTICAL COM LARGURA DE 21 CM, SENDO UMA NA COR AZUL MARINHO E OUTRA NA COR AMARELO RESPECTIVAMENTE NA ALTURA DO OMBRO ATÉ BARRA DA CAMISA. BARRA REBATIDA COM 3 COSTURAS. NA PARTE INTERNA DA PEÇA, PRÓXIMO AO CÓS, DEVERÁ CONTER AS INFORMAÇÕES DE CNPJ, INSTRUÇÃO DE LAVAGEM, COMPOSIÇÃO, TAMANHO E NOME DA EMPRESA APLICADAS POR MEIO DE TERMOTRANSFER EM COR PRATA, COM DIMENSÕES DE 3 CM DE ALTURA E 3 CM DE LARGURA. (TAMANHOS VARIADOS DE ACORDO COM O LEVANTAMENTO A SER FORNECIDO PELA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO). CONFORME LAYOUT DISPONIBILIZADO PELA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO.

(ESPECIFICAÇÃO PRÓPRIA)
	MATERIAL
	UND
	700

Importa o presente orçamento no valor total de R$
Validade da proposta:

Nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, custos, despesas com taxas, e demais despesas que possam incidir sobre o bem e o serviço licitados, inclusive a margem de lucro.
Mais informações entrar em contato com a Central de Compras da Prefeitura Municipal de São Benedito pelo e-mail: comprasb@hotmail.com ou Telefone: (88) 3626-1347.

________________________-________, _____ de ____________de _________

___________________________
Carimbo e assinatura

SEDE DO GOVERNO MUNICIPAL- RUA PAULO MARQUES, 378, CENTRO, SÃO BENEDITO - CE. FONE: (88) 3626-1347 CEP: 62.370-000 - CNPJ: 07.778.129/0001-74
image1.jpeg
Prefeitura de_
S@o Benedito